
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 1      -  ročník 2010/2011 
                                             Dobruška 12.9.2010                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 

 1 

Na začátek se musím omluvit. Již 1.9. jsem odesílal úvodní zpravodaj – soupisky pro podzim, který se mi pro 
úpravy internetu v našem domě nepodařilo odeslat a jelikož jsem hned odjel mimo Dobrušku a dosah internetu, 
zjistil jsem podle reakcí některých oddílů, že jste tento zpavodaj neobdrželi. V některých soupiskách byli 
uvedeni hráči, kterým končila platnost registrace před zahájením soutěže a neměli tedy být na soupiskách 
uvedeni. Podle změny pravidel se hráči neuvedeni na žádné soupisce automaticky dopisují na soupisku družstva 
za který odehrají 1. start. Bohužel žádný rozhodčí neuvedl do zápisu z utkání při startu takového hráče jeho 
datum narození a platnosti r.průkazu. Hráči, kteří jsou uvedeni v zápasech kurzivou jsou dopsáni na soupisky a 
také u nich neznám datum narození a platnost reg.průkazů. Žádám příslušné oddíly o zaslání chybějících údajů 
uvedených hráčů a rozhodčí o doplňování údajů do zápisu z utkání v oddlíe různé. 
 
 
TJ Lokomotiva Trutnov E -  volno  
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  SKK Vrchlabí D  výsledek nedošel 
TJ Jilemnice C -  SKP HRADEC KRÁLOVÉ A  odloženo na 21.9. 
TJ Dvůr Králové nad Labem C -  TJ České Meziříčí B 4:12 2251-2442   09.09. 
TJ Milovice B -  TJ Červený Kostelec D 10:6 2398-2385   10.09. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  TJ Poříčí 14:2 2499-2437   09.09. 
TJ Nová Paka B -  Honer club Březovice 10:6 2148-2100   10.09. 

Tabulka: 
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 1 1 0 0 14:2 2499 2 
 2. TJ České Meziříčí B 1 1 0 0 12:4 2442 2 
 3. TJ Milovice B 1 1 0 0 10:6 2398 2 
 4. TJ Nová Paka B 1 1 0 0 10:6 2148 2 
 5. TJ Červený Kostelec D 1 0 0 1 6:10 2385 0 
 6. Honer club Březovice  1 0 0 1 6:10 2100 0 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem C 1 0 0 1 4:12 2251 0 
 8. TJ Poříčí  1 0 0 1 2:14 2437 0 
 
 
 
 



 2 

 TJ Dvůr Králové nad Labem C 2251 4:12 2442 TJ České Meziříčí B 

 ŠMÍDOVÁ Kateřina 376 2:0 367 NOVÁK Miroslav 
 LOUDA Tomáš 365 2:0 358 ŠIMŮNEK Jiří (*) 
 KLUSTOVÁ Aneta 316 0:2 435 ŠRÁMEK Jaroslav 
 GROSMANOVÁ Hana 410 0:2 425 NOVÁK Jaroslav 
 KRTIČKA Jakub 375 0:2 421 LEJP Josef 
 ŠNYTR Martin  ml. 409 0:2 436 VOŠVRDA Kamil 
 
střídání: od 51. hodu: ŠIMŮNEK Jiří + HORÁČEK Michal 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Milovice B 2398 10:6 2385 TJ Červený Kostelec D 

 JAROŠ Pavel 453 2:0 421 CHRÁSKOVÁ Michaela 
 JIRKA Petr 386 0:2 411 BARTOŠ Jan 
 NOSEK Tomáš 401 0:2 410 SCHUSTEROVÁ Eva 
 NOSEK Jarmil 399 2:0 340 KAŠPAROVÁ Marie 
 KOSTKA  Lukáš 402 2:0 388 VODIČKOVÁ Alena 
 ONDRAČEK Marek 357 0:2 415 HOFMANOVÁ Hana 
 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2499 14:2 2437 TJ Poříčí 

 NOVÁK Radek 416 2:0 406 GNOL Bohuslav 
 KAPRAS Karel st. 371 2:0 370 ROZA Jan 
 NOVOTNÝ Zdeněk 455 2:0 447 LAUBER Milan 
 HLAVA Jakub 437 2:0 420 SLOVÍK Miloš 
 NOVOTNÁ Eva 396 0:2 399 ŠIMONKA Lubomír 
 TREPERA Slavomír 424 2:0 395 POKORNÝ Jaroslav 
 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Nová Paka B 2148 10:6 2100 Honer club Březovice 

 ANTOŠ Josef 376 2:0 366 FIKAR Martin 
 HAVEL Tomáš 353 2:0 308 ČÍŽEK Miloš 
 GOTTSTEIN Jaroslav 371 2:0 331 FIKAR Vratislav 
 BAJER Bohuslav 329 0:2 331 PÍSECKÝ Jaromír 
 VÁVRA Petr 371 0:2 394 FIKAR Zbyněk 
 WEIHRAUCH Jaroslav (*) 348 0:2 370 OUBRAM Stanislav 
 
střídání: od 51. hodu: WEIHRAUCH Jaroslav + KOUT Jiří 
rozhodčí: ZAMLAR Vladimír 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:10 



 

 

 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice 455,0 1 / 1 
 2. JAROŠ Pavel Milovice 453,0 1 / 1 
 3. LAUBER Milan Poříčí 447,0 1 / 1 
 4. HLAVA Jakub Rokytnice 437,0 1 / 1 
 5. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí 436,0 1 / 1 
 6. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí 435,0 1 / 1 
 7. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí 425,0 1 / 1 
 8. TREPERA Slavomír Rokytnice 424,0 1 / 1 
 9. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec 421,0 1 / 1 
 10. LEJP Josef Č. Meziříčí 421,0 1 / 1 
 11. SLOVÍK Miloš Poříčí 420,0 1 / 1 
 12. NOVÁK Radek Rokytnice 416,0 1 / 1 
 13. HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 415,0 1 / 1 
 14. BARTOŠ Jan Č. Kostelec 411,0 1 / 1 
 15. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové 410,0 1 / 1 
 16. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec 410,0 1 / 1 
 17. ŠNYTR Martin  ml. Dvůr Králové 409,0 1 / 1 
 18. GNOL Bohuslav Poříčí 406,0 1 / 1 
 19. KOSTKA  Lukáš Milovice 402,0 1 / 1 
 20. NOSEK Tomáš Milovice 401,0 1 / 1 
 21. ŠIMONKA Lubomír Poříčí 399,0 1 / 1 
 22. NOSEK Jarmil Milovice 399,0 1 / 1 
 23. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 396,0 1 / 1 
 24. POKORNÝ Jaroslav Poříčí 395,0 1 / 1 
 25. FIKAR Zbyněk Březovice 394,0 1 / 1 
 26. VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec 388,0 1 / 1 
 27. JIRKA Petr Milovice 386,0 1 / 1 
 28. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové 376,0 1 / 1 
 29. ANTOŠ Josef N. Paka 376,0 1 / 1 
 30. KRTIČKA Jakub Dvůr Králové 375,0 1 / 1 
 31. VÁVRA Petr N. Paka 371,0 1 / 1 
 32. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka 371,0 1 / 1 
 33. KAPRAS Karel st. Rokytnice 371,0 1 / 1 
 34. OUBRAM Stanislav Březovice 370,0 1 / 1 
 35. ROZA Jan Poříčí 370,0 1 / 1 
 36. NOVÁK Miroslav Č. Meziříčí 367,0 1 / 1 
 37. FIKAR Martin Březovice 366,0 1 / 1 
 38. LOUDA Tomáš Dvůr Králové 365,0 1 / 1 
 39. ONDRAČEK Marek Milovice 357,0 1 / 1 
 40. HAVEL Tomáš N. Paka 353,0 1 / 1 
 41. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec 340,0 1 / 1 
 42. PÍSECKÝ Jaromír Březovice 331,0 1 / 1 
 43. FIKAR Vratislav Březovice 331,0 1 / 1 
 44. BAJER Bohuslav N. Paka 329,0 1 / 1 
 45. KLUSTOVÁ Aneta Dvůr Králové 316,0 1 / 1 
 46. ČÍŽEK Miloš Březovice 308,0 1 / 1 
 
 
 
 



 4 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 
volno - Honer club Březovice 
21.09.10 út 17:00 TJ Poříčí - TJ Nová Paka B 
20.09.10 po 17:00 TJ Červený Kostelec D - Spartak Rokytnice nad Jizerou C 
21.09.10 út 17:00 TJ České Meziříčí B - TJ Milovice B 
21.09.10 út 17:00 SKP HRADEC KRÁLOVÉ A - TJ Dvůr Králové nad Labem C 
21.09.10 út 17:00 SKK Vrchlabí D - TJ Jilemnice C 
20.09.10 po 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov E - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
 


